i

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo __

MO/y
'C

FU

VENÈCye

CÁV/r--', f.Vj.\':ClPAL DE NWA V3<ÉaVtS

^ PROTpCOLOhr
9A<?S?.fãÕ33^

Recebido em : ! \rO J ̂ jr^pé
Horário; h \ '. rp ̂  horas
Rúbfica:

REQUERIMENTO N° /2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVAVENÉCIA-ES

O vereador José Luiz da Silva da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-assinado,
usando de suas atribuições previstas no art. 121, § 1°, inciso V, combinado com o art. 130
do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a retirada da proposição de sua iniciativa,
a saber:

1. EMENDA MODIFICATIVA N° 1 ao Projeto de Lei n° 67/2022 que estima a
reeeita e fixa a despesa do Munieípio de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo,
para o exercício financeiro de 2023, e dá outras providências.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 19 de dezembro de 2022;
68° de Emancipação Política; \T Legislatura.

JOSE

Vereadoi

DA SILVA

PDT

Cu® \5EL />pLCW\jOJ V^LA.OojbcUrxA>OLOA •
ê/W, c20UalaX53AJ

Vanderlei Baátos Gonçalves
Presidente CMMV FQ

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax: (27) 3752-1371 — 99831-0540 — http;//wwvir.cmnv.es.gov.br — cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/12/19\2022/12/19\125\REQ-2020 requer.retirada.emenda.modificativa

s1 - p 1\1